
                                                                    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
Κέρκυρα,  29 Οκτωβρίου 2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΣΙΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ                 Αρ. Πρωτ.  1208 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

  
                

Ταχ. ∆/νση      : Παλαιά Ανάκτορα                       
 

 
                          Κέρκυρα 
Ταχ. Κώδικας  : 49 100 
Πληροφορίες   : ∆. Ζερνιώτη 
Τηλέφωνα       : 2661.0.20193–30443 
FAX                 : 2661.0.81932 
E-Mail              : matk@culture.gr 
  
                                                                                                            

  

   

ΘΕΜΑ: Αποτελέσµατα ελέγχου δικαιολογητικών συµµετοχής & ελέγχου 

συµµόρφωσης των τεχνικών προσφορών στα πλαίσια του πρόχειρου 

µειοδοτικού διαγωνισµού για την εκτέλεση οικοδοµικών εργασιών 

τοποθέτησης γυψοσανίδων, διαµόρφωσης - κατασκευής WC και προµήθειας 

και τοποθέτησης γυάλινων θυρών για τις ανάγκες του έργου «Πτέρυγα 

δωρητών στην ανατολική πτέρυγα Β’ ορόφου στο ανάκτορο των Αγίων 

Μιχαήλ και Γεωργίου στην Κέρκυρα» 

 
Συνηµµένο: Το µε αρ. πρωτ. πρακτικό 1191/24.10.2014 της Επιτροπής 

∆ιενέργειας Πρόχειρων Μειοδοτικών ∆ιαγωνισµών   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΑΣΙΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

 

Κατόπιν της ολοκλήρωσης του ελέγχου των δικαιολογητικών συµµετοχής & 

ελέγχου συµµόρφωσης των τεχνικών προσφορών των συµµετεχόντων στον 

ως άνω διαγωνισµό, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στη σχετική διακήρυξη, και 

αφού έλαβε υπόψη: 

ΑΔΑ: ΩΞΗ3Γ-ΒΛΨ



1. Την µε αρ. πρωτ. 1073/26.09.2014 προκήρυξη της Υπηρεσίας  

2. Τη γνωµοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσµάτων που 

συστάθηκε µε την αρ. 50/27.01.2014 Απόφαση, όπως αυτή 

αποτυπώνεται στο πρακτικό 1191/24.10.2014 της Επιτροπής. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1. Την αποδοχή των προσφορών και των έξι συµµετεχόντων 

διαγωνιζοµένων ως συµµορφούµενων µε τις απαιτήσεις της διακήρυξης: 

 

• ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ. ΝΤΑΦΟΣ 
 

• ΒΕΡΟΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΡΙ∆ΩΝΟΣ 
 

• Σ. ΞΕΠΑΠΑ∆ΕΑΣ& ΣΙΑ Ε.Ε. 
 

• ΑΦΟΙ Β. & Ν. ΤΡΙΑΝΤΟΣ – Α. ΚΥΡΙΑΚΗΣ – ΜΠΙΤΖΑΡΟΣ Ο.Ε. µε δ.τ. 
ΚΥΚΛΟΣ Ο.Ε. 

 

• ΚΩΣΤΑΝΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ε.∆.Ε. 
 

• Α.ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
 

 για τους λόγους οι οποίοι αναφέρονται αναλυτικά στο συνηµµένο πρακτικό 
της Επιτροπής ∆ιενέργειας Πρόχειρων Μειοδοτικών ∆ιαγωνισµών και τη 
συµµετοχή τους στην περαιτέρω διαδικασία του διαγωνισµού. 
 
 2. Την αποσφράγιση των Οικονοµικών Προσφορών σε δηµόσια 
συνεδρίαση, την Τρίτη 4 Νοεµβρίου 2014 στο Μουσείο Ασιατικής Τέχνης, 
Παλαιά Ανάκτορα, Κέρκυρα 49100, ώρα 11:00 π.µ. 
 

 

Η Προϊσταµένη του Μουσείου 

 

 

                                                                               ∆έσποινα Ζερνιώτη 

                                                                                Αρχαιολόγος 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΞΗ3Γ-ΒΛΨ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 

1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ. ΝΤΑΦΟΣ, Καραϊσκάκη 15, 43100 Καρδίτσα. 

2. ΒΕΡΟΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΡΙ∆ΩΝΟΣ, Αιγίνης 9, 11362 Αθήνα  

3. Σ. ΞΕΠΑΠΑ∆ΕΑΣ& ΣΙΑ Ε.Ε., Νίκου Λευτεριώτη11, Κέρκυρα 

4. ΑΦΟΙ Β. & Ν. ΤΡΙΑΝΤΟΣ – Α. ΚΥΡΙΑΚΗΣ – ΜΠΙΤΖΑΡΟΣ Ο.Ε. µε δ.τ. ΚΥΚΛΟΣ 
Ο.Ε., Λ. Αλεξάνδρας 4, Κέρκυρα  

 
5. ΚΩΣΤΑΝΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ε.∆.Ε.,  Αγρός Κέρκυρας  

6. Α.ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.,∆. Καββάδα 1, 49100 Κέρκυρα  

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΞΗ3Γ-ΒΛΨ


		2014-10-29T13:18:20+0200
	Athens




